PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Distribution electrique PCE - 1 arrivée 32A tetra vers 3 32A mono et 6 P17 16A 3P 230V + protection
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : 9130065PRO
Distribution electrique PCE - 1 arrivée 32A tetra vers 3 32A mono et 6 P17 16A 3P 230V + protection
Distribution electrique PCE - 1 arrivée 32A tetra vers 2 32A tetra et 6 P17 16A 3P 230V + protection
1 coffret de distribution câblé :
Coffret caoutchouc solide IP54
en entrée :
	1 P17 32A 3P + N + T (Tetra 5 pôles)
	2 m de câble 5G6 Ho7 RN-F
En sortie :
	3 P17 32A 1P + N + T (Monophasé 230V 3 pôles)
	6 P17 16A 3P 230V
En protection
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	1 inter différentiel 30mA 63A
	3 Disjoncteurs tetra 32A
	3 Disjoncteurs mono 16A
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 5Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES